ИНН работодатеJш Код ОКПО Код ОКоГУ Код оКВЭД Код ОКАТО
бI4701з722 405396з 1 2зз40 85.21 60419000000

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
( КАМЕНСк- ШАхТИн МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ >

(ГБПОУ РО (К-ШМК>)
г. Каменск-Шахтинский

прикАз

О зачислении в число студентов 1 курса
абиryриентов, прошедших конкурсный отбор

РУководствуясь Федеральным законом <Об образовании в Российской Федерации> от
29.12.2012г. Jф 273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения Российской Федерации
(Минпросвещения России) от 02.09.2020г. J\b 457 <Об угверждении порядка приема на
ОбУчение по образовательным прогрtIммЕlI\4 средного профессиончlльного образования), в
СООТВеТСТВии с ПравилtlN{и приема в ГБПОУ РО кКаменск-Шахтинский медицинский
КОЛЛеДж) ь 202Зг., на основании решения приемной комиссии (протокол Nч13 от
15.08.2023г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на бюджетные места в рамках контрольньrх цифр приема (50 бюджетньIх
мест), в число студентов на I курс по специzlльности 31.02.01 кЛечебное дело)),
КВалификация <<Фельдшер>, срок обуrения - 2 года 10 месяцев с 01.09.202Згода
абитУриентов, успешно rrрошедших вступительное психологическое испытi}ние и
предоставивших оригинал докр(ента государственного образца об образовании,
имеющих высший средний балл аттестата.

2. Зачислить на бюджетные места в рамках контрольньш цифр приема (40 бюджетных
мест), в число студентов на I курс по специzrльности З4.02.0l <Сестринское дело),
квалификация кМедицинская сестра/медицинский брат>, на базе среднего обlr{его
Образования (11 кл.), срок обуrения- 1 год 10 месяцев с 01.09.202З года абитуриентов,
успешно прошодших вступительное психологическое испытание и предостtlвивших
оригинал документа государственного образца об образовании, имеющих высший
срелний балл аттестата.

3. Зачислить на бюджетные места в рамках контрольньтх цифр приема (60 бюджетных
мест), в число студентов на I курс по сrrециальности З4.02.0l кСестринское дело)),
квалификация <Медицинская сестра./медицинский брат>,на базе основного общего
образования (9 кл.), срок обучения - 2 года 10 месяцев с 01.09.2023 года абитуриентов,
успошно прошедших вступительное психологическое испытание и предоставивших
оригинtш докуý{ента государственного образца об образовании, имеющих высший
средний балл аттестата.

Приложение 1: Пофамильньй перечень абитуриентов, зачисленньIх на специtlJIьность
31.02.01 <<Лечебное дело) на базе сроднего общего образования (1 1 кл.), в число
студентов 1 курса ГБПОУ РО (К-ШМК> на 2 листах в 1 экз.

Номер

документа
Дата

составления

113-у 1б.08.2023г.

ПРиложение 2: Пофаrr,rильный перечень абитуриентов, зачисленньD( на специt}льность
З4.02.0I кСестринское дело)) на базе среднего общего образования (11 кл.)в число
студентов 1 курса ГБПОУ РО (К-ШМК> на 2 листах в 1 экз.

Приложение 3: Пофамильный перечень абитуриентов, зачисленньIх на специаJIьность
34.02.01 кСестринское дело)) на базе осЕовного общего образования (9 кл.) в число
студентов 1 курса ГБПОУ РО (К-ШМК> на 2 листах в 1 экз.

И.о. !иректора
ГБПоУ Ро (к-ШМк)

Исп..Полиенко Е.В.

/щ- Н.А. Моисеева

Приложение Nэ1
к прик.lзу Mll3-Y
от 16.08.2023 г.

пофамильный пеDечень абитчDиентов. зачисленных в число
сryдентов'l курса ГБпоУ Ро (iК-ШIМК)

1. Специальность З 1.02.01 <<Лечебное дело) на базе среднего общего образования (1 1 кл.)
1.1. в

Оценки по
аттестату

.Ol4
а)ц

,Ol4
Ф.и.о

Русский
язык

Биоло
гия

Сред.балл
по

аттестатy
1 13 саенко Светлана Ивановна 5 5 5,000

2 1
J са:rцохин олег Евгеньевич 5 5 5,000

аJ 22 ТТIевченко Анастасия Вита,rьевна 5 5 5,000

4 28 Мохов Илья Александрович 4 5 4,800

5 25 Глухова Карина Щмитриевна 4 5 4,700

6 2з Требкина Ангелина Сергеевна 5 5 4,682

7 2,/ Васютина Юлия Сергеевна 4 5 4,66,7

8 6 Батырова Валерия Маратовна 4 5 4,650

9 11 Калашников Никита Андреевич 4 4

10 19 заикина Ангелина Ивановна 4 4

l1 9 Копылова Виктория Олеговна 4 4,47т

|2 58 Гурьянова Галина Юрьевна 4 5 4,467

iз 4 4 4,44445 Алекберова Виктория Николаевна

1,4 12 Жукова Виктория Владимировна 4 5 4,400

l5 з4 Вракова Анна Константиновна 4 5 4,400

16 4з Бойков Никита Александрович 4 4

17 52 Воронина Алиса Сергеевна э 4

l8 35 Морозова Валерия Алексеевна 4 4

l9 2| Плотникова Елизавета Викторовна 4 4 д ),))

20 5/ Беликова Анастасия олеговна 4 4 4,190

21 1 Перевозникова Валерия Романовна 4 5 4,167

22 1,4 Мелихова Анна Сергеевна 4 4 4,|67

Z5 20 4 5 4,|67Тур .Щмитрий Викторович

24 10 Козырев Артем Владимирович a
J 5 4,1,67

4,579

4,500

4,з75

4,267

4,250

26 з0 Мильшина Полина Валерьевна 4 4 4,1|1

27 50 Зббов Георгий Александрович J 4 4,063

28 31 Прокудина Виктория Андреевна 4 4 4,056

29 46 жига,тин Константин Николаевич 4 4 4,050

30 з9 Яцкая Владислава Алексеевна 4 a
J 4,000

31 29 Кисличенко Константин Сергеевич а
J 4 з,94t

з2 24 Эвинян Флора Аркадьевна 1J a
J 3,889

JJ 26 Байбаков Никита Юрьевич 4 4 з,867

з4 44 Павлова Елена Александровна 4 4 з,846

35 42 Волошин Иван Сергеевич J 4 71),)

зб 53 ,ЩжалалянНаринеМишаевна 1J a
J з,722

з7 55 Сыроежкин Алексей Викторович 1J 4 з,714

38 49 Яременко София Евгеньевна 4 5

з9 40 ревак Никита Николаевич 4 4 з,625

40 18 Андреев Александр Александрович J 4 3,500

41 2 Трунин Юрий Витальевич J 4 3,500

42 51 Пацурия Щавид Нугзарович аJ 4 3,3в5

4з 54 Фень Владислав Валерьевич J a
J

25 56 Сударкина Елизавета Щенисовна 4 J 4,167

,

з,]06

3,063

Приложение Nэ2
к прик.lзу ЛЪ113-У
от l6.08.2023 г,

Пофамильный перечень абитуриеrпов, зачисленных в число
сryдентов l курса ГБПОУ РО (iК-ШМК>

1. Специальность З4,02.0| <<Сестринское дело)) на базе среднего общего образования (11 кп.) :

1.1. в

Оценки по
аттестату

.Ol1
Фц

,ol4
Ф.и.о.

Русский
язык

Биоло
гия

Сред.балл по
аттестату

1 7 Картушин а Яна Владимировна 5 5 5,000

2. з4 Сорокина Татьяна Александровна 5 5 5,000

J |4 Чернобривка Анастасия
Владимировна

5 5 4,947

4 4| Ануфриев а Яна Михайловна 4 5 4,94I

5 1"7 Наумович Ольга Владимировна 5 4 4,765

6, 18 Хорошилова Виктория Сергеевна 4 5 4,706

7 5l мельникова Елена Михайловна 4 5 4,667

8 8 халилова Тамамнизамиевна 4 5 04,65

9 15 Хитайленко Виктория Алексеевна 5 5

10. 20 Афанасьева Зинаида Ивановна 4 5 4,61l

ll зб Козьмина Надежда Александровна 4 4 4,58з

12, 9 Ковалевич Юлия Сергеевна 4 5 4,417

13. 24 Суховеева Кристина Андреевна 4 5 4,400

14. 42 Шиянова Евгения Сергеевна 4 5 4,308

l5 25 Болдырева Щарья Алексеевна 4 4

16 6 Горенко Ксения Алексеевна 4 4

|7. 13 Мараева Юлиана Романовна 4 a
J

l8 12 Кусова Карина Руслановна 4 4

l9 5 Сильченко Щана Александровна 4 4

20 з8 Иванова София Игоревна 4 4 4,1 18

2|, 29 Шевердина Анна Исабековна 4 4 4,06з

22. 40 Леонова Ольга Сергеевна 4 4 4,056

4,647

4,26з

4 )))

4,200

4,|67

1Z5 4,0004 4

24 26 Белоусова Карина Юрьевна aJ 4 з,889

25 11 Эмирханова Сафия Хасановна J 4 з,85]

26. 2| васильченко Анна Павловна аJ 4 3,850

27 16 Кузнецова Елизавета Романовна J 4 з,778

28 30 Щжафаров Мурат .Щжаф ароглы a
J 4 з,7зз

29 22 Полякова Анастасия Александровна э 4 з,714

30 з9 Щмитриченко,Щарья Владимировна аJ J з,6зб

з1 JJ Узундай Марина Евгеньевна 1J J з,619

эZ 2з Пигалова Лидия Александровна a
J 4 3,500

2 Белорусцева Анжелика Сергеевна аJ 4 з,4,1б

з4 4з шапкина Елена олеговна J аJ 3,47l

35 31 Торкаев Сергей Петрович J з з,417

зб 1 ретюнских ольга Николаевна a
J J з,4l2

з7 28 Кременская Александра Сергеевна аJ a
J з,з64

38 4 Чучина Оксана Михайловна J з,267

з9 35 Радченко Мария Сергеевна a
J

a
J 3,105

40. 44 Ананьева Кристина Александровна J a
J 3,000

С азаев аАльфияХаллидовна

JJ.

Приложение М3
к приказу Nq1 13-У
от 16.08.2023 г.

Пофамильный перечень абиryриеЕгов, зачисленных в число
сryдентов 1 курса ГБПОУ ро (iК-ШМк)

1. Специальность 34.02.0l кСестринское дело)) на базе основного общего образования (9 ш.):
1.1. в

Оценки по
аттестату

,cl1
Фц

,Cl4
Ф.и.о

Русский
язык

Биолог
ия

Сред.балл по
аттестату

1 112 Безгодкова Ляна Игнатьевна 5 5 5,000

2 46 Павлинова Екатерина Максимовна 5 5 5,000

з l 2 l Малова Валерия Сергеевна 5 5 5 000

4 8 Некрасова Влада Вячеславовна 5 5 5,000

5 25 Стрельцова Елизавета Валерьевна 5 5 5,000

6 l24 Полиева Юлия Владимировна 5 5

,7 l0l Рычкова Варвара Евгеньевна 5 5 4,842

8 35 Сибилева Софья Викторовна 5 5 4,842

9 Z) Наумик Олеся Анатольевна 5 5 4,789

10 1l5 Михайлычева Екатерина Сергеевна 5 5 4,789

11 9 Пустошкина Валерия Вячеславовна 5 5 4,789

|2 11 Покровокая Анастасия Алексеевна 5 4

lз 59 Слепченко Евгения Александровна 4 5 4,,7з,7

l4 69 Жерлицына Анна Николаевна 5 4 4,684

15 эZ Карабаджакова !иана Байрамалиевна 5 4

lб l25 Бондарева Марьяна Александровна 4 5 4,650

|1 91 Лебедева Виктория Сергеевна, 5 5

l8 26 Бондарева Ксения Павловна 5 4 4,6з2

19 96 Гамаюнова Кристина Александровна 4 5 4,632

20 106 Кривошеева Софья Михайловна 4 5 4,6з2

21
,75 Тыняный Александр Александрович 4 4 4,6з2

22 21 Захарова София !енисовна 4 4

2з 52 4 4 4,619

24 I07 Кудашева Алина Юрьевна 4 4 4,6ll
25 8з Фетисова Виктория Николаевна 4 5 4,579

26 66 Овчаренко Олеся Щмитриевна 5 4 4,5,19

27
,7 Федотова Полина Алексеевна 5 5

28 4l Манжело Валерия Анреевна 4 5 4,526

4,947

4,

4,684

4,6з2

4,6з2

Белых Мария Александровна

4,526

29 94 Емельянова Александра Сергеевна 4 5 4,526

з0 з4 Бульдакова Олеся Михайловна 4 4 4,526

з1 2,| Зархошева Гулфиде Шухратовна 4 4 4,526

эZ 51 Марашева Роксана Руслановна 4 4 4,526

JJ 11б Сальникова Александра Александровна 4 4 4,500

з4 24 .Щьячук Ангелина Романовна 5 4 4,476

з5 120 ГIавлова Мария Евгеньевна 4 4 4,474

зб 5l Слепцова Ольга Александровна 4 4 4,474

Jl 4,7 Помазанова Щарья Александровна 5 4 4,450

38 бl Зенков Никита Сергеевич 4 4 4,444

з9 29 Гончарова Арина Владимировна 4 5 4,42|

40 з8 Беспалова оксана Алексеевна 5 4 4,421,

4l зб Петрухина Софья Павловна 4 5 4,421,

42 6,7 Глухова Валерия Ильинична 4 4 4,42]l

4з
,1,7

Коломиец Карина Евгеньевна 4 4 1

44 103 Малеваная Екатерина Алексеевна 4 4

45 6 Сазонова Щарья Викторовна 4 4

46 з9 Афонина Анастасия Станиславовна 5 4 4,з68

4,7 76 Юшкевич Валерия Витальевна 5 4

48 40 Бьжалова Виктория Викторовна 4 4 4,з68

49 16 Занкович Анастасия Романовна 4 4 4,з68

50 |2,7 Яковина Алина Максимовна 4 4 4,з68

5l 20 Усачева Щарья Николаевна 4 5 4,з5з

52 99 Камбулова Анастасия Вадимовна 5 4 4,зlб

53 JJ Карабаджакова Эмрико Жамаловна 4 4 6

54 100 MaparrreBa Гюлцур Руслановна 4 4 4,зlб

55 60 Терентьева Виктория Алексеевна 4 4

56 68 Серова Мария Николаевна 4 4 4,з00

5,| 54 Васильцова Елена Александровна 4 4 4,286

58 82 Фетисова !арья Николаевна 4 5

59 15 Федоренко Юлия Витальевна 5 4 4,26з

60 78 Хадаева Раяна Ризвановна 4 4

4,42]t

4,42I

4,з68

4,316

4,26з

4,26з